ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]РЕШЕНИЕ

	От
	     28.06.2023 г.
	№
	162

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

[bookmark: _Hlk138146864]О внесении изменений в решение Представительного Собрания Тарногского муниципального округа Вологодской области от 13.12.2022 № 67

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 г. № 605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, Представительное Собрание Тарногскго муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Тарногского муниципального округа Вологодской области от 13.12.2022 г. № 67 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Тарногского муниципального округа», следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 7.7.3., пункта 7.7, раздела 7 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Тарногского муниципального округа, изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«7.7.3. Установить, что срок рассрочки оплаты муниципального движимого и недвижимого имущества (за исключением земельных участков), арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», составляет для:
- недвижимого имущества - 5 лет;
- движимого имущества – 3 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Кокшеньга», подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                А.А. Ежев

Глава
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                 А.В. Кочкин
image1.jpeg